

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

JPretail ApS
Amagertorv 14
1160 København K

CVR nr. 39019299

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Jeppé Wejé Nicolajsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPretail ApS
Amagertorv 14
1160 København K

CVR-nr.: 39019299
Stiftelsesdato: 13. oktober 2017
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Patrick Smedegård Nielsen
Jeppe Weje Nicolajsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af to konceptbutikker med mærket Rains.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 239.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste	3.507.446	4.099.438
2. Personaleomkostninger	-3.255.944	-2.827.599
Resultat før finansielle poster	251.502	1.271.839
Andre finansielle indtægter	9.644	0
Andre finansielle omkostninger	-21.333	-28.786
Ordinært resultat før skat	239.813	1.243.053
Skat af årets resultat	-79.446	-283.654
ÅRETS RESULTAT	160.367	959.399
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	950.000
Overført resultat	38.367	9.399
Disponeret i alt	160.367	959.399

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.945	145.773
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.920	31.920
Andre tilgodehavender	16.650	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.515</u>	<u>177.693</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.884.060	4.429.846
Likvide beholdninger i alt	<u>3.884.060</u>	<u>4.429.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.108.575</u>	<u>4.607.539</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.108.575</u>	<u>4.607.539</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.076.088	1.037.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>1.248.088</u>	<u>2.037.721</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.736	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.736</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.033.136	1.747.926
Selskabsskat	1.777	269.657
Anden gæld	822.838	552.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.751</u>	<u>2.569.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.751</u>	<u>2.569.818</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.108.575</u>	<u>4.607.539</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>30.189</u>	<u>0</u>
-----------------------	---------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	8
--	----	---

2023

2022

Lønninger	-2.889.924	-2.581.385
Andre omkostninger til social sikring	-165.521	-112.817
Andre personaleomkostninger	-200.499	-133.397
	<u>-3.255.944</u>	<u>-2.827.599</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.